
Расписание движения автобусов маршрута №22 «Магистральная - Пигмент» с 1.12.2017
с понедельника по четверг 
	Маг
	Моск
	Пиг
	Чич
	Маг
	Моск
	Пиг
	
	Моск
	Пиг
	Чич
	Маг
	Рейсы

	6-10
	6-30
	6-40
	6-45
	7-10
7-15
	7-30
	7-45
	
	16-26
	16-36
	16-38
	17-09
	4

	6-40
	7-00
	7-10

7-15
	7-20
	7-45

8-05
	8-25
	8-35


	
	17-30
	17-40

17-45
	17-50
	18-15
	4

	7-05
	7-25
	7-35
	
	
	
	
	
	17-05
	17-15
	17-20
	17-45
	2


по пятницам, в предпраздничные дни 

	Маг
	Моск
	Пиг
	Чич
	Маг
	Моск
	Пиг
	
	Моск
	Пиг
	Чич
	Маг
	Рейсы

	6-10
	6-30
	6-40
	6-45
	7-10
7-15
	7-30
	7-45
	
	16-26
	16-36
	16-38
	17-09
	4

	6-40
	7-00
	7-10

7-15
	7-20
	7-45

8-05
	8-25
	8-35


	
	
	
	
	
	3

	7-05
	7-25
	7-35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

















